Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2020                                                                                                №  608
пос. Смидович

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению проектов муниципальных программ, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 15.09.2014 № 1954

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению проектов муниципальных программ, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 15.09.2014 № 1954 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» и проведения оценки эффективности их реализации», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 08.07.2020 № 420 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 15.09.2014 №1954 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» и проведения оценки эффективности их реализации».
3. Опубликовать постановление в газете «Районный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Перый заместитель главы администрации муниципального района

Б.Д. Королев

	Готовил:

	Начальник управления
экономического развития
администрации муниципального района

Т. П. Бескаева

Заместитель главы администрации муниципального образования

В.В. Волошенко

	Начальник юридического управления  администрации муниципального района

Начальник организационно -контрольного отдела администрации муниципального района

Ю.В. Волошенко

Е.В. Свиридова

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                           от 10.11.2021 № 608

Состав
комиссии по рассмотрению проектов
муниципальных программ

	Волошенко В.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Бескаева Т.П.
	- начальник управления экономического развития администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Евсюкова Е.В.
	- главный специалист-эксперт управления экономического развития администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Волошенко Ю.В.
	- начальник юридического управления администрации муниципального района;

	Дубровский А.А.
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района;

	Назирова Е.Н.
	- начальник финансового управления администрации муниципального района;

	Овсеенко М.Ю.
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Свиридова Е.В.
	- начальник организационно - контрольного отдела администрации муниципального района;

	Смышляева Т.Б.
	- заместитель главы администрации муниципального района.